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. Do wszystkich uczestnikow postepowania
.0 udzielenie zaméwienia publicznego

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
WRAZ ZE ZMIANA JEJ TRESCI

Dotyczy: postepowama 0 udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetﬁargu
' ‘nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest dostawa sprzetu medycznego.

W zwigzku z wnioskami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwighia,
zwanej dalej ,SIWZ’, ztozonymi przez Wykonawcow, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 12 usﬂ]wy
z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwieri publicznych (Dz. U. z 9 sierpnia 2013 r. poz. 207
z pozn.zm.) Zamawiajgcy — Ptocki Zaktad Opieki Zdrowotnej Sp. z 0.0. wyjasnia, co nastepuije:

Pytanie Nr 1, dotyczy Pakietu nr 4 pkt 25, 26, 30, 31
Pkt 25, 26, 30, pkt 31 ,alarm Zle zamocowanej strzykawki” — prosimy o wykreslenie parametrow
z uwagi, iz dotyczg pompy strzykawkowej a nie objetosciowe;.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokona modyfikacji SIWZ i wykresli pozycje nr 25, 26, 30, 31.

Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu nr 1 pkt 17
Czy Zamawiajacy dopusci aparat EKG zgodny z normg inng niz EN 60601-2-51 (np. Prﬂgue
Interpretation)?

Odppw1edi Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 3, dotyczy Pakietu nr 1 pkt 20

Czy Zamawiajacy dopusci aparat EKG o wadze 3,2 kg?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze pod warunkiem, ze oferowany przedmiot zaméwﬁenia
spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie Nr 4, dotyczy Pakietu nr 1 pkt 21
Czy zamawiajacy dopusci aparat EKG z ekranem o wielkosci 5,77
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 5, dotyczy Pakietu nr 1 pkt 34
Czy Zamawiajacy dopusci aparat EKG z 1 portem USB oraz z portem RS2327
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 6, dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiajgcy wymaga, aby aparat EKG w przysztosci mozna byto rozbudowaé o profesjonalny
modut spirometryczy (spirometria wdech-wydech, 49 parametréw)?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga.

Pytanie 7, dotyczy Pakietu nr 7
Solidna konstrukcja, ktéra ma stuzy¢ Szpitalowi przez lata nie moze by¢ wykonana z niskiej Ja‘:gSCi
tworzyw sztucznych, Czy w zwigzku z tym Zamawiajacy dopusci lampe zabiegowg mobilng Ktorej
masa nie przekracza 19 kg.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze pod warunkiem, ze oferowany przedmiot zamow|enia
spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.
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Pytanie 8, dotyczy Pakietu nr 7
Czy Zamawiajacy dopuséci lampe zabiegowg mobilng, ktéra spetnia wszelkie wymagane parame

a posiada 3 najnowszej generacji projektory LED, zapewniajgce natezenie o$wietlenia 60 000 ux

i pobér mocy tylko 15W?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9, dotyczy Pakietu nr 7

Wszelkie dobre lampy zabiegowe, renomowanych producentéw posiadajg zywotno$é pracy d
40000 h. Czy w zwigzku z tym Zamawiajgcy dopusci zywotnos¢ pracy diéd nie mniej niz 40
godzin ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10, dotyczy Pakietu nr 7

Czy Zamawiajgcy dopusci lampe zabiegowa mobilng, ktéra posiada lepsze parametry $wietine
wymaganej tzn.: Natgzenie swiatta dla odlegtosci 1 m — 60 000 lux oraz $rednica plamy $wietinej dl
m-15cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11, dotyczy tresci SIWZ
Czy Zamawnajacy przedtuzy termin wykonania zaméwienia do 56 dni od daty zawarcia umowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12, dotyczy Pakietu nr 2

oQ

-0

Czy Zamawiajgcy majgc na wzgledzie komfort i poczucie bezpieczenstwa pacjenta dopusci fotel

o masie 80 kg? Taka masa dodatkowo gwarantuje stabilnos¢ fotela.

zamowienia spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze pod warunkiem, ze oferowany przemeot

Pytanie 13, dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiajgcy dopusci fotel o nastepujacych wymiarach: szeroko$é catkowita 70 cm, szeroko$é
siedziska 54 cm, diugo$¢ w pozycji fotelowej 71 cm, wysokos$¢ siedziska 50 — 64 cm, gtebokosé 50

cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze pod warunkiem, ze oferowany przedm
zamowienia speinia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie 14, dotyczy Pakietu nr 2
Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie zwigzane z kolorem tapicerki. Czy zapis 1044 oznacza syml

ot

ol

koloru wedtug wzornika RAL? Jesli nie, prosimy o wskazanie, kto postuguje sie takg kolorystykg

(ktory z producentéw tapicerki) lub o usuniecie oznaczenia 1044.

Odpowiedz: Btad literowy, powinien by¢ kolor bezowy 1024 wg wzornika RAL, Zamawiajgcy dokoha

modyfikacji SIWZ.

Pytanie 15, dotyczy Pakietu nr 2

Czy w celu whasciwego utozenia pacjenta do zabiegu Zamawnajacy wymaga, aby oparcie plecéw

miato mozliwoé¢ ustawienia kata pochylenia w zakresie 0° do 45° wspomaganego sprezynami

gazowymi z blokadg?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16, dotyczy Pakietu nr 2

Czy w celu wlasciwego utozenia pacjenta do zabiegu Zamawiajgcy wymaga, aby siedzisko miato

mozliwo$é obrotu w lewo i w prawo w stosunku do podstawy fotela o kat +/- 90° i blokady tego obra
w wybranym potozeniu?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga.

Pytanie 17, dotyczy Pakietu nr 2

Czy w celu wiasciwego utozenia pacjenta do zabiegu Zamawiajacy wymaga, aby fotel byt wyposazo
w wysuwany podgtéwek z mozliwoscig ustawienia kata jego pochylenia?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga.
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Pytanie 18, dotyczy Pakietu nr 2
Czy w celu zapewnienia tatwego utrzymania fotela w czysto$ci Zamawiajacy wymaga, aby tapicerka
fotela byta tapicerkg bezszwowg?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 19, dotyczy Pakietu nr 2
Czy w celu zapewnienia fatwego utrzymania fotela w czystosci Zamawiajacy wymaga, aby podstawa,
tyt oparcia plecow i spod siedziska posiadaty tworzywowe, gtadkie ostony?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 20, dotyczy Pakietu nr 2
Czy Zamawiajgcy majac na wzgledzie komfort i poczucie bezpieczeristwa pacjenta wymaga, aby fotel
byt wyposazony w dwa odchylane podrgczki?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 21, dotyczy Pakietu nr 5
Biorac' pod uwage bezpieczeristwo pacjentéw z problemami pionizacji i zwigzane z tym ryzyko
potkniecia sig przy siadaniu, czy Zamawiajacy wymaga aby waga posiadata dodatkowe 2 regulowane
pozycjonery z przodu? Dzigki temu rozwigzaniu + hamulce kétek tylnych waga jest w 100% stabilnia,
nie rusza i jest bezpieczna.

Odpowiedz: Zamawiajagcy nie wymaga.

Pytanie 22, dotyczy Pakietu nr 5
Waga krzesetkowa majac wbudowane kotka nie wymaga noszenia. Czy w zwigzku z tym
Zamawiajacy bedzie wymagat wagi o masie wiasnej do 22,4 kg oraz wymiarach 563 x 897 x 9567
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23, dotyczy Pakietu nr 5
Czy Zamawiajgcy w zatgczniku nr 1.5 Parametry Techniczne , Wyposazenie” nie popetnit oczywistej
pomytki pisarskiej wymagajac czujnika SpO2 1M, 3M, pediatryczny typ Y oraz kabla przedtuzajgcego i
futeratu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokona modyfikacji SIWZ i wykresli pozycje nr 21, 22, 23.

Pytanie 24, dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny aparat EKG pasiadajgcy 2 porty USB i BLUETOOTH
(komunikacja z PC, drukarka zewnetrzna, PenDrive)?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze pod warunkiem, ze oferowany przedmiot
zamoéwienia spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie 25, dotyczy Pakietu nr 5

Prosimy o skorygowanie zapiséw odno$nie wymaganego wyposazenia wag. Elementy takie jak
Czujnik Sp0O2.1M, 3M, pediatryczny typ Y, kabel przedtuzajacy oraz futerat nie $g wyposazeniem w:b
i w wagach krzesetkowych nie wystepuja. Sg to elementy dotyczace pulsoksymetru.
Odpowiedz: Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 23.

Pytanie 26, dotyczy Pakietu nr 5
Prosimy o wyrazenie zgody na zaproponowanie wagi krzesetkowej o wymiarach 600 x 800 x 1100
mm. Parametr ten tylko nieznacznie odbiega od wymaganego
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze pod warunkiem, ze oferowany przedmiot zaméwienla
spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie 27, dotyczy Pakietu nr 5
Prosimy o dopuszczenie wagi o nosnosci 300 kg, co jest parametrem znacznie lepszym od
wymaganego i pozwala wazy¢ pacjentéw ze znaczna nadwaga, co jest czestym problemem oséb nie
mogacych chodzi¢

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze, wymaga minimum 200 kg.
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Pytanie 28, dotyczy Pakietu nr 5
Prosimy o wyrazenie zgody na zaproponowanie wagi wyprodukowanej w roku 2014 lub 2015.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 29, dotyczy Pakietu nr 7
Prosimy o wyrazenie zgody na zaproponowanie lampy o srednicy plamy $wietinej z 1 m — 15 cm. Jest
to parametr lepszy od wymaganego
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze pod warunkiem, ze oferowany przedmiot zamoéwienia
spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie 30, dotyczy Pakietu nr7
Prosimy o doprecyzowanie: Czy Zamawiajacy wymaga lampy, ktéra posiada tylko biate diody LED?
Tylko swiatto o jednolitej kolorystyce didéd daje wiasciwy obraz tkanek podczas zabiegow.
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga lampy, ktéra posiada tylko biate diody LED

Pytanie 31, dotyczy Pakietunr5i7
Prosimy o rezygnacje z wymogu przeprowadzenia szkolenia personelu i wyrazenie zgody na wys#a}'

@

sprzetu do Panstwa firma kurierskg. Sg to sprzety bardzo proste w obstudze a sam wym
przeprowadzenia szkolenia naraza Zamawiajgcego na znacznie wyzsze koszty niz jest to niezbed
potrzebne

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

ie

Pytanie 32, dotyczy Pakietu nr 5
Czy Zamawiajagcy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wage krzesetkowg bez wyposazenia
wymienionego w pkt. 21.22.,23. tj. czujnik SpO,, kabel przediuzajgcy i futerat? Nie jest [to
wyposazenie kompatybilne z opisang przez Zamawiajgcego waga.
Odpowiedz: Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 23.

Pytanie 33, dotyczy Pakietu nr7
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci lampe zabiegowag wyposazong w 13 di
wykonanych w technologii LED? llo$¢ diod w zaden sposéb nie wptywa na funkcjonalnos¢ lampy i
powinna stanowi¢ kryterium wykluczajgcego jesli lampa spetnia pozostate, istotne wymagania
dotyczace os$wietlenia tj. temperatura barwowa, $rednica os$wietlanego pola oraz zywotnosé.
Pragniemy zauwazy¢, ze dla uzytkownika ilos¢ diod nie ma wptywu na komfort pracy o ile lampa jest
w stanie zagwarantowac satysfakcjonujgce oswietlenie pola zabiegowego.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze pod warunkiem, ze oferowany przedmiot zamoéwienia
spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie 34 dotyczy Pakietu nr7
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci lampe zabiegowg z plynng regulacja
plamy $wietinej w zakresie od 180 do 360mm z odlegtosci 1m? Regulacja plamy $wietinej| w
proponowanym zakresie wystarcza do przeprowadzenia kazdego zabiegu medycznego i pozwala ha
oswietlenie rowniez obszaru o $rednicy 10cm i 13cm.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze pod warunkiem, ze oferowany przedmiot zaméwienia
spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie 35 dotyczy Pakietu nr7

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci lampe zabiegowg z dwoma
uchwytami brudnymi do pozycjonowania czaszy zamiast rgczki? Jest to rozwigzanie umozliwiaj
wygodne pozycjonowanie lampy i bardzo dobrze sprawdza sie w praktyce uzytkowej.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze pod warunkiem, ze oferowany przedmiot zamoéwienia
spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie 36 dotyczy Pakietu nr7
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci lampe zabiegowg wyposazong w 16 diod
wykonanych w technologii LED? Pragniemy zauwazy¢, ze dla uzytkownika ilos¢ diod nie ma wpt
na komfort pracy o ile lampa jest w stanie zagwarantowac¢ satysfakcjonujgce o$wietlenie pola
zabiegowego.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze pod warunkiem, ze oferowany przedmiot zamoéwie
spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.
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Pytanie 37 dotyczy Pakietu nr 7
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci lampe zabiegowg o zywotnosci zrodet
$wiatta szacowanej na 30 000h? Jest to bardzo diugi okres uzytkowania lampy, w praktyce
nieosiggalny do przekroczenia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 38 dotyczy Pakietu nr 7
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci lampe zabiegowg o natezeniu Swiatta
60 000 Lux mierzonym z odlegtosci 0,5m? W przypadku lamp zabiegowych mobilnych, ktdre
umozliwiajg maksymalne zblizenie zrédta $wiatta do pacjenta, wyrazanie natezenia z odlegtosci 1m
jest niemiarodajne, dlatego tez oferowane rozwigzanie trafniej charakteryzuje o$wietlenie odpowiednie
do przeprowadzania prostych zabiegéw.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 39 dotyczy Pakietu nr 7
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci lampe zabiegowg o wielkosci plamy
$wietinej wynoszgcej 19cm przy odlegtosci 0,5m? Jest to wielkos¢ absolutnie wystarczajaca o}
przeprowadzenia kazdego zabiegu i bardzo dobrze sprawdza sie w praktyce. Ponadto nie zaleca sie
aby lampy zabiegowe byty oddalone od miejsca docelowego dalej niz 50cm.
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 40 dotyczy Pakietu nr7
Czy Zamawiajacy dopusci fotel okulistyczny o ponizszych parametrach:

Fotel operatora przeznaczony do zabiegéw operacyjnych w zakresie okulistyki z
elektryczng regulacjg wysokosci siedziska géra/dot
Podstawa jezdna wykonana ze stali nierdzewnej, na trzech kotach z blokada,
przyciskami sterowania ruchem géra/dét wmontowanymi w podstawe
Siedzisko profilowane z regulacjg goéra/dét w zakresie 550-710mm
Podparcie plecow operatora z dosuwaniem w kierunku odcinka ledzwiowego
w zakresie min.100mm
Regulacja kgta nachylenia podparcia plecow w zakresie +/-15°
Regulacja podparcia plecéw operatora w zakresie gora/dét min.100mm
Podtokietniki regulowane mechanicznie w zakresie géra/doét co najmniej 100mm i
mozliwoscig obrotu w osi 360°
Mozliwo$¢ wykonania tapicerki fotela w co najmniej 10-ciu kolorach

\Wszystkie elementy odporne na dziatanie $rodkéw dezynfekcyjnych
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze, ale nie wymaga.

Pytanie 41 dotyczy Pakietu nr 1
Dotyczy pkt. 20 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaproponowanie wysokiej klasy aparatu EKG
o wadze do 3 kg wraz z akumulatorem?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze pod warunkiem, ze oferowany przedmiot zamoéwienia
spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie 42 dotyczy Pakietu nr 1
Dotyczy pkt. 23 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaproponowanie wysokiej klasy aparatu EKG
z rejestracjg termiczng na papierze typu sktadanka o szerokosci 110 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 43 dotyczy Pakietu nr 1
Dotyczy pkt. 26 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaproponowanie wysokiej klasy aparatu EKG
z predkoscig zapisu 5/12.5/25/50 mm/s?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 44 dotyczy Pakietu nr 1
Dotyczy pkt. 34 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaproponowanie wysokiej klasy aparatu EKG
z wyposazeniem w gniazdo Ethernet, karta SD (PenDrive poprzez adapter), interfejs USB 2 porty (RC,
drukarka zewnetrzna)?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie 45 dotyczy Pakietu nr 6
Zwracamy si¢ z uprzejmg prosbg o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga aby nowa gtowica
Convex do USG Xario byta wyprodukowana przez tego samego producenta co aparat typu Xario firmy
Toshiba.

Odpowiedz: Gtowica musi by¢ w petni kompatybilna z aparatem USG Xario.

Pytanie 46 dotyczy zapiséw SIWZ
Czy majgc na uwadze konkurencyjnos¢ sktadanych ofert i co za tym idzie obnizenie cen zakupu
wymaganego sprzetu, Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydiuzenie terminu realizacji zamoéwienia do 45
dni od daty podpisania umowy? W przypadku nie wyrazenia zgody na proponowany termin, prosimy o
okreslenie, o ile Zamawiajgcy jest w stanie wydtuzy¢ termin.
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 47 dotyczy Pakietu nr 7
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampe na statywie z piecioma kdtkami? Takie rozwigzan
zapewnia wigkszg stabilno$¢ niz podstawy o czterech koétkach
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

e

Pytanie 48 dotyczy Pakietu nr 7
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampe o maksymalnym natezeniu 55000lux przy 1m?
oferowane rozwigzanie odbiega od wymaganego w stopniu nieznacznym nie majac wptywu ha
uzytkowanie.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 49 dotyczy Pakietu nr 7
Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosbg o potwierdzenie iz wymaga wgtebnosci $wietinej (L1+L2)
wynoszgcej min. 130 cm zgodnie z PN EN 60601 2-41?
Odpowiedz: Nie wymaga - zgodnie z SIWZ.

Pytanie 50 dotyczy Pakietu nr 7
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampe o zywotnosci zrodta $wiatta na poziomie 30000 h?
Oferowane urzadzenie zapewnia wysoki poziom wiasciwosci $wietinej przez caty okres zywotno$ci
zrodta swiatta.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 51 dotyczy Pakietu nr 7

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampe o poborze mocy 30W?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze pod warunkiem, ze oferowany przedmiot zaméwieqia
spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie 52 dotyczy Pakietu nr7
Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy wymaga aby lampa wyposazona byta w minimum dwa
uchwyty brudne na czaszy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza dwa uchwyty.

Pytanie 53 dotyczy Pakietu nr 7

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajagcy wymaga aby lampa wyposazona byta w zrédia 5wiaTa
z optyka typu Fresnel zapewniajac jednolity bezcieniowy strumien $wiatta?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga.

Pytanie 54 dotyczy Pakietu nr7
Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy wymaga aby lampa wyposazona byta w 7 diod LED?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 55 dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy, dopusci w Pakiecie nr 2 poz. 8 fotel okulistyczny o masie 40kg?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze pod warunkiem, ze oferowany przedmiot zamowienia
spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.
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Pytanie 56 dotyczy Pakietu nr 2
Czy Zamawiajacy, dopusci w Pakiecie nr 2 poz. 9 fotel okulistyczny o wysokosci siedziska regulowany
w zakresie 50-70cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze pod warunkiem, ze oferowany przedmiot zaméwienia
spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie 57 dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiajacy dopusci APARAT EKG bez mozliwosci konfiguracji i kompozycji ekranu?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 58 dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiajacy dopusci APARAT EKG z sygnatem EKG: 12 odprowadzen standardowych, bez
Cabrera?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 59 dotyczy Pakietu nr1
Czy Zamawiajgcy dopusci APARAT EKG z czytelnym kolorowym ekranem TFT 5,7 cala?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 60 dotyczy Pakietu nr 1, Zatagcznika nr 2 do SIWZ

Dot. par. 4 ust 1. W naszej ocenie zaproponowana kara umowna jest razgco wyso
Na rynku wyrobéw medycznych przyjeto sig, iz wysoko$¢ kary to 0,1-0,2% za dzien zwi k|
w naprawie. W zwigzku z tym prosimy o obnizenie kary umownej do przyjetego w branzy poziomu, ¢o
umozliwi Wykonawcy poprawng kalkulacje ryzyka i przedstawienie najkorzystniejszej oferty.
Ponadto, zwracamy uwage, iz zgodnie z Kodeksem cywilnym kare umowng mozna naliczyé
w wypadku zawinionego dziatania lub zaniechania, wiec Wykonawca powinien odpowiadaé za zwio
nie za opdznienie. Wykonawca nie powinien odpowiada¢ za opdznienie wywotane np. sitg wyzsza,
dziataniem organoéw administracji. W zwigzku z tym proponujemy, aby w omawianym punkcie stowo
"opoznienie" zastapi¢ stowem "zwioka".

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 61 dotyczy Pakietu nr 1, Zatgcznika nr 2 do SIWZ
Dot. par. 5 ust. 1: Odstapienie od umowy jest czynnoscig radykalng i nie powinno zaskakiwaé zadnej
ze Stron. Proponujemy, aby przed odstgpieniem Zamawiajacy wezwat Wykonawce do usuniedia
naruszenia z zagrozeniem odstgpienia od umowy, udzielajac mu odpowiedniego dodatkowego
terminu. Taka konstrukcja chroni stuszny interes Zamawiajgcego. Prosimy o nastepujacg modyfikacje:
~Zamawiajgcy moze odstapi¢ od umowy w nastepujacych przypadkach:

a) Wykonawca dopuszcza sig opéZnienia w wykonaniu $wiadczenia, przekraczajgcego 7 dni,

b) Wykonawca dopuszcza si¢ w okresie gwarancyjnym opéZnienia w usunieciu wa
przekraczajgcego 5 dni roboczych od podjecia naprawy i nie gwarantuje urzadzenia zastepczego.
Przed odstgpieniem od Umowy Zamawiajacy wezwie Wykonawce do usuniecia narusze
i wyznaczy mu w tym celu dodatkowy odpowiedni termin.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Biorac pod uwage powyzsze odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku — Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pézn. zm.)
Zamawiajgcy - Plocki Zaktad Opieki Zdrowotnej Sp. z 0.0. wprowadza do tresci SIWZ nastepuja¢e
Zmiany:

Zatacznik nr 1.4. do OPZ otrzymuje nastepujace brzmienie (wykreslono pozycje nr 25, 26, 30,
31):
Zatacznik Nr 1.4. do OPZ

Parametry techniczno - uzytkowe - POMPA INFUZYJNA OBJETOSCIOWA

L.p. Wymagane Parametry Techniczne \?v?::g::: " g‘fje‘:":vv\c: ::
I. Wymagania ogéine
1. | Pompa infuzyjna dwustrzkawkowa, dopuszczona do stosowania w oddziatach TAK
szpitalnych
“ Producent podac
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Kraj poda¢
- | Model / typ podac
% Deklaracja zgodnosci — CE (przy dostawie) IAK
6 ; : ; . TAK
Whis / Zgtoszenie do Rejestru Wyrobéw Medycznych(przy dostawie)
£ Urzadzenia fabrycznie nowe TAK
% Rok produkciji: 2015 TAK
Il. Zasilanie pompy infuzyjnej
. Zasilanie sieciowe 100- 240 V; 50/60 Hz; 12 -15V DC TAK
. Czas przy zasilaniu akumulatorowym min 12 godzin przy przeptywie 25 ml/h TAK
1. Zasilacz sieciowy wbudowany w urzgdzenie TAK
1e. Klasa ochronnoséci | — zgodnie z CE/MPG podac
L Stopien ochrony min BF podacé
Ill. Wymagania techniczne pompy infuzyjnej
14. | Wszystkie komunikaty w jezyku polskim TAK
18. Klawiatura numeryczna, blokada klawiatury TAK
16. | Waga (z akumulatorem) max 4,0 kg TAK
17. | Zintegrowany uchwyt do przenoszenia TAK
18. | Zintegrowany uchwyt do mocowania pompy do rury pionowej TAK
19. Czytelny wyswietlacz z tylnym pods$wietleniem TAK
20. | Zakres predkosci podazy: min 1 — 1000 ml/h co 0,1 mi/h TAK
21. | Doktadnos¢ +/- 5% TAK

22. Czas infuzji nie mniej niz 99 h 59 min 59 sek

23. Ptynne nastawianie ci$nienia okluzji w zakresie 40 -80 kPa nastawiane co

1kPa
24. | Jednostki programowania infuzji: mi/h; pg/h; mg/h; pg/kg/h; mg/kg/h; TAK
pg/kg/min; mg/kg/min
25. Mozliwo$¢ zmiany predkoéci podazy bez koniecznosci zatrzymania pompy TAK
26. Programowana objeto$¢ infuzji w zakresie 1 do 9999,9 ml TAK podaé
27 IW'zrgw)ietlanie nazw min 64 lekéw (mozliwo$¢ wymiany wszystkich nazw TAK
ekow
28. Regulacja gto$nosci alarmu ton przerywany lub ciggty — minimum 3 poziomy TAK
29. g’r1ogr|a/hmowana funkcja KVO (utrzymanie droznosci naczyn): 0 — 5,0 ml/h co TAK
Im
30. | Port komunikacyjny RS-232C TAK
IV. Dodatkowe wyposazenie pompy infuzyjnej
31 Instrukcja obstugi pompy w jezyku polskim — 2 szt. w wersji papierowe;. TAK
" | Dodatkowo w wersiji elektronicznej CD lub pdf
TAK

32. | Paszport techniczny (przy dostawie)

V. Szkolenia

33 Szkolenie personelu z zakresu obstugi, czyszczenia, dezynfekowania. Poda¢ | TAK, podaé
' | zalecany przez producenta preparat do dezynfekciji.

Szkolenie personelu z Dziatu Aparatury Medycznej w zakresie konserwaciji,

34. kontroli i sprawdzenia poprawnosci dziatania TAK

jest zobowigzany do potwierdzenia jej w rubryce ,,ODPOWIEDZ OFEROWANA”; w przypadku, gdy w rub

*) w przypadku, gdy w rubryce ,,ODPOWIEDZ WYMAGANA” wymagana jest odpowiedz TAK, to Wykona%a
e
ia

+ODPOWIEDZ WYMAGANA" wymagana jest odpowiedz poda¢, to Wykonawca jest zobowigzany do podani

liczbowejlopisowej wartosci parametru w rubryce ,,ODPOWIEDZ OFEROWANA”
........................ dnia ...

(podpis Wykonawcy
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Zatacznik Nr 1.2. do OPZ otrzymuje nastepujace brzmienie:
Parametry techniczno — uzytkowe - FOTEL OKULISTYCZNY

L.p. Odpowiedz | Odpowiedz
Wymagane Parametry Techniczne Wymagana *) oferowana
Parametry ogéine
1. | Fotel okulistyczny dopuszczony do stosowania w jednostkach stuzby TAK
zdrowia
2. | Producent podaé
3. | Kraj podacé
4. | Model / typ podaé
5. ; ) Tak
Deklaracja zgodnosci - CE przy dostawie
S. Whpis / Zgtoszenie do Rejestru Wyroboéw Medycznych przy I::tawie
7. | Rok produkciji fotela: 2015 TAK
8. | Masa nie wiecej niz 25,0 kg TAK
9. | Wymiary nie wigksze niz: szeroko$¢ 60 cm; dtugos¢ 66 cm; wysoko$é TAK
.| siedziska 52 -66 cm; gteboko$¢ 50 cm;
Cechy fotela
10.| Regulacja sitownikiem hydraulicznym TAK
11.| Kolor tapicerki 1024 (bezowy) TAK
Wyposazenie
12.| Instrukcja obstugi papierowa x 2 w jezyku polskim + wersja elektroniczna TAK
(CD lub pdf)
13, Paszport techniczny przy Ic?:tawi "
. Szkolenia
14.| Szkolenie personelu z zakresu obstugi, czyszczenia, dezynfekowania. TAK, podaé
Podac¢ zalecany przez producenta preparat do dezynfekgiji. !
15.| Szkolenie personelu Dziatu Aparatury Medycznej w zakresie konserwacji TAK
i sprawdzania poprawnosci dziatania

jest zobowigzany do potwierdzenia jej w rubryce ,,ODPOWIEDZ OFEROWANA"; w przypadku, gdy w rub

*) w przypadku, gdy w rubryce ,,ODPOWIEDZ WYMAGANA” wymagana jest odpowiedz TAK, to Wykona:%a
e
,ODPOWIEDZ WYMAGANA"” wymagana jest odpowiedz podaé, to Wykonawca jest zobowigzany do podania

liczbowej/lopisowej wartoéci parametru w rubryce ,,ODPOWIEDZ OFEROWANA”

Zatacznik Nr 1.5. do OPZ otrzymuje nastepujace brzmienie (wykreslono pozycje nr 21, 22, 23):

(podpis Wykonawcy)

Parametry techniczno — uzytkowe - WAGA KRZESELKOWA

L.p. Wymagane Parametry Techniczne Odpowiedz Odpowiedz
Wymagana *) Oferowana
Parametry ogdine wagi
1. | Waga krzesetkowa dopuszczona do stosowania w oddziatach TAK
szpitalnych
2. | Producent podac
3. | Kraj podac
4. | Model / typ podacé
% | Dekiaracja zgodnosci - CE e
. przy dostawie
6. : . . Tak
Whpis / Zgtoszenie do Rejestru Wyrobéw Medycznych przy dostawie
7. | Rok produkcji wagi krzesetkowej: 2015 TAK
8. | Zasilanie: bateryjne TAK
9. | Wydajnos¢ baterii nie mniej niz 4500 wazen TAK
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10.| Waga witasna_nie wiecej niz 23,0 kg TAK
11.| Wymiary nie wigksze niz 570 x 900 x 960 mm TAK
Cechy wagi
12.| Sktadane podtokietniki TAK
13.| Sktadane podnozki TAK
14.| Hamulce kotek przynajmniej dwoch TAK
Parametry techniczne
15.| No$nos¢ 200 kg TAK
16.| Podziatka 100 g TAK
17.| Funkcja TARA TAK
18.| Funkcja HOLD TAK
Wyposazenie
19.| Instrukcja obstugi papierowa x 2 w jezyku polskim + wersja elektroniczna TAK
(CD lub pdf)
20. ’ Tak
Paszport techniczny przy dostawie
Szkolenia
21.| Szkolenie personelu z zakresu obstugi, czyszczenia, dezynfekowania. TAK
Podac¢ zalecany przez producenta preparat do dezynfekcji.
22.| Szkolenie personelu Dziatu Aparatury Medycznej w zakresie konserwaciji TAK
i sprawdzania poprawnoéci dziatania

*) w przypadku, gdy w rubryce ,,ODPOWIEDZ WYMAGANA” wymagana jest odpowiedz TAK, to Wykonawca
jest zobowigzany do potwierdzenia jej w rubryce ,,ODPOWIEDZ OFEROWANA”; w przypadku, gdy w rubryce

»ODPOWIEDZ WYMAGANA" wymagana jest odpowiedz poda¢, to Wykonawca jest zobowigzany do podaF'

liczbowej/opisowej wartoéci parametru w rubryce ,,ODPOWIEDZ OFEROWANA”

)

(podpis Wykonawcy)

Powyzsze informacje nalezy traktowaé, jako integraing cze$é SIWZ.
Tresc¢ niniejszego pisma dostepna jest na stronie internetowej Zamawiajgcego: www.szpitalplock.pl

Marek Stawickt

Wyjasnienia tresci specyfikagji istotnych warunkéw zaméwienia wraz ze zmiang jej tresci
z dnia . D@, Ko, 2015 roku PZOZ/DZP/382/22PN/15
Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy — Prawo zamoéwieri publicznych Zamawiajacy prosi
0 niezwioczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 51 02.

Otrzymano dnia ................... llos¢ stron ......... Podpis i pieczatka WYKONAWEY ...............ccocceeeiiieiiiiiiiiiiininnann
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